

ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

NORDICCOM ApS

Drejervej 17, 4
2400 København NV

CVR nr. 32939600

Indsender:

PRIMA REVISION
Ringstedvej 73
4000 Roskilde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent

Markus Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORDICCOM ApS
Drejervej 17, 4
2400 København NV

Telefon: 3126 1211

CVR-nr.: 32939600
Stiftelsesdato: 17. maj 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Markus Jeppesen

Direktion

Markus Jeppesen

Revisor

PRIMA REVISION
Registreret revisionsanpartsselskab
Ringstedvej 73
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nordea A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed indenfor marketing- og kommunikationsbranchen, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 262.632.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		8.178.001	8.695.573
Personaleomkostninger	1.	-7.843.985	-8.313.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.947	-39.191
Resultat før finansielle poster		302.069	343.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16.045
Andre finansielle indtægter		0	24.056
Andre finansielle omkostninger		-39.437	-50.046
Ordinært resultat før skat		262.632	333.256
Skat af årets resultat	2.	-57.783	-80.450
ÅRETS RESULTAT		204.849	252.806
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	2.700.000
Overført resultat		204.849	-2.447.194
Disponeret i alt		204.849	252.806

Balance pr. 30. juni

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.947	63.894
Materielle anlægsaktiver i alt		31.947	63.894
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		52.196	93.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.196	93.611
Anlægsaktiver i alt		84.143	157.505
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.115.892	1.998.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.393	0
Skatteaktiv		3.390	277
Andre tilgodehavender		165.995	30.000
Periodeafgrænsningsposter		52.196	0
Tilgodehavender i alt		1.338.866	2.028.279
Likvide beholdninger		713.757	1.171.524
Likvide beholdninger i alt		713.757	1.171.524
Omsætningsaktiver i alt		2.052.623	3.199.803
AKTIVER I ALT		2.136.766	3.357.308

Balance pr. 30. juni

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.168.212	963.363
Egenkapital i alt		1.248.212	1.043.363
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		25.896	25.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.896	25.024
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.051	899.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		665.607	1.361.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.658	2.288.921
Gældsforpligtelser i alt		888.554	2.313.945
PASSIVER I ALT		2.136.766	3.357.308
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.879.344	7.436.022
Pensioner	517.888	471.265
Andre omkostninger til social sikring	446.753	405.894
	<u>7.843.985</u>	<u>8.313.181</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.896	79.024
Regulering af udskudt skat	-3.113	1.426
	<u>57.783</u>	<u>80.450</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>221.663</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>221.663</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-157.769
Årets af- og nedskrivninger		<u>-31.947</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-189.716</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>31.947</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 52.195.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 150.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
